UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E

BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOLOS E

QUALIDADE DE ECOSSISTEMAS
Rua Rui Barbosa, 710, Centro – Cruz das Almas – BA CEP 44.380-000

EDITAL DE SELEÇÃO PPGSQE 2017/2

PARECER INSCRIÇÕES

 Nome do Candidato: Instituição Origem Parecer:
1 Ana Carolina Rabêlo Nontao  Agronomia/UFRB Homologada
2 Andreza de Jesus Correia Tec. em Agroecologia/UFRB Homologada
3 Aline dos Santos Souza Agronomia/UFRB Homologada
4 Angela dos Santos de Jesus C. dos Anjos Tec. em Agroecologia/UFRB Homologada
5 Auderice Lima Vieira Agronomia/UFRB Homologada
6 Benedito Rios de Oliveira Agronomia/UFRB Homologada
7 Caliane da Silva Braulio Tec. em Agroecologia/UFRB Homologada
8 Evellyn Freira da Silva Agronomia/UFRB Homologada
9 Fabiano Oliveira de Paula Oliveira Tec. em Agroecologia/UFRB Homologada
10 Gilvanara Damasceno de Souza Agronomia/UFRB Homologada
11 Gabryel Santana de Jesus Eng. Sanitária e Ambiental /UFRB Homologada
12 Gilvanda Leão dos Anjos Agronomia/UFRB Homologada
13 Isabella Santos Oliveira Engenharia Florestal/UFRB Homologada
14 Júlia Regina Leonardo Oliveira Eng. Sanitária e Ambiental /UFRB Homologada
15 Juraci Jesus de Santana Júnior Engenharia Florestal/UFRB Homologada
16 Janildes de Jesus da Silva Tec. em Agroecologia/UFRB Homologada
17 Jonas Santos Silva Engenharia Florestal/UFRB Homologada
18 Jônathan Brito Fontoura Conceição Engenharia Florestal/UFRB Homologada
19 José Airon Santana Fonseca Hora Eng. Sanitária e Ambiental /UFRB Homologada
20 Lorena De Jesus Tedgue Lic. Plena em Geografia/UNEB Homologada
21 Ludmila Gomes Ferreira Agronomia/UFRB Homologada
22 Marcos Pereira Damasceno Agronomia/UFRB Homologada
23 Maria Iza de Arruda Sarmento Tec. em Agroecologia/UFPB Homologada
24 Maria de Lurdes Campos dos Santos Agronomia/UFMA Homologada
25 Mariana Ferreira Santa Cruz Coimbra Agronomia/UFRB Homologada
26 Maria Santos Conceição Tec. em Agroecologia/UFRB Homologada
27 Paula Marques Crelier Ciências Bioógicas/Unijorge Homologada
28 Roneíse de Jesus Lima Bacharelado em Geografia/UEFS Homologada
29 Uasley Caldas de Oliveira Agronomia/UFRB Homologada

OBS.: Paderá haver acréscimo de novos candidatos, caso a inscrição tenha sido enviada via Sedex, mais que ainda
não tenha sido entregue na UFRB.

Atenciosamente,

Comissão Seleção PPGSQE